お得意様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、防水キャリングケース『NKシリーズ』、防水鍵付キャリングケース『NKKシリ-ズ』の一部の機種が

仕様変更になりましたのでご案内申し上げます。

つきましては下記資料をご参照の上、社内及びお客様へ伝達して頂きますようお願い申し上げます。

急遽のご案内となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

■ 仕様変更対象シリーズ・型番・現在庫数

防水キャリングケース　NKシリーズ

防水鍵付キャリングケース　NKKシリーズ

■ 仕様変更内容

　・形状、一部の寸法が変更となります。

　　変更箇所の詳細につきましては別紙に記載がございますのでご参照下さい。

　　※現時点で寸法等の変更点が不明確な箇所がございます。分かり次第再度お知らせいたします。

■ 材質、色の変更はございません。

■ 変更理由については製造メーカーによる製品改良になります。

■ 現在庫数についてはスポンジフォーム『無・付』共通になります。ご注意ください。

■ 弊社取扱い標準色外については都度確認となります。

■ 変更日については従来品の在庫が無くなり次第、順次切り替えになります。

■ 2019-2020総合カタログからの型番・価格の変更はございません。

★ ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部担当までお問い合わせ下さい。

　 標準品： TEL：048-222-5430 FAX：048-222-5502 E-mail：info@takachi-el.co.jp

　 加工品： TEL：048-222-7640 FAX：048-222-7652 E-mail：custom@takachi-el.co.jp

2020年3月24日

株式会社タカチ電機工業

製品仕様変更のご案内

型番

内装スポンジフォーム無タイプ 現在庫数(共通)

記

NK905B NK905BS

NK905Y NK905YS

約7ヶ月

約10ヶ月

NK930Y

NK940B

NK940Y

約4ヶ月

約1ヶ月

約3ヶ月

約7ヶ月

約10ヶ月

12ヶ月以上

約7ヶ月

NK920B

NK920Y

NK925B

NK925Y

NK930B

NK930YS

約3ヶ月

切替済み

NK915B NK915BS

NK915Y NK915YS

NK940BS

NK940YS

型番

内装スポンジフォーム付タイプ

NK920BS

NK920YS

NK925BS

NK925YS

NK930BS

NKK925B NKK925BS

約8ヶ月

型番

内装スポンジフォーム付タイプ

NKK905B NKK905BS

NKK915B NKK915BS

NKK920B NKK920BS

型番

内装スポンジフォーム無タイプ 現在庫数(共通)

12ヶ月以上

約1ヶ月

12ヶ月以上

約6ヶ月

約5ヶ月

約5ヶ月

NKK930B NKK930BS

NKK940B NKK940BS

仕様変更箇所 詳細 型番： ・NK905□、NK905□S

・NKK905B、NKK905BS

①外観寸法

従来品の寸法

変更品の寸法

※赤字部が変更箇所になります。

②形状

3  カバー内部外周にパネル取付用ボス追加

4  カバー内部にボス追加

5  カバー、ベース開口部を覆う仕様に変更

1  金属部品が追加され補強の改良 6  カバー、ベース開口部を覆う仕様に変更

2  凹み部除去 7  背面部の形状変更

h

NK / NKK905 318 257 152 220 170 131.5

型番 W D

W D

H w d

従来品の形状 変更品の形状

従来品の形状 変更品の形状

H w d h

NK / NKK905 315 259 152 220 170 131.5

型番

H h

W

w

d D

2

3

5

6

7

1

4

仕様変更箇所 詳細 型番： ・NK915□ / 920□ / 925□ / 930□ / 940□

・NK915□S / 920□S / 925□S / 930□S / 940□S

・NKK915B / 920B / 925B / 930B / 940B

・NKK915BS / 920BS / 925BS / 930BS / 940BS

①外観寸法

従来品の寸法

変更品の寸法

※赤字部が変更箇所になります。

②形状

4  カバー内部外周にパネル取付用ボス追加

5  カバー内部にボス追加

6  ヒンジピンがストレートピンからL型ピンになり、挿抜可能に変更

7  カバー、ベース開口部を覆う仕様に変更

1  金属部品が追加され補強の改良 8  カバー、ベース開口部を覆う仕様に変更

2  ハンドル部スペースを拡大 9  背面部の形状変更

3  凹み部除去 10  貫通穴削除

NK / NKK920 426

NK / NKK925

340 173

確認中
NK / NKK940

NK / NKK930

358 240 152

d h

210 152

240 152

270 159

w

310 171

320 197

430

480

NK / NKK915 393.5 307 173 320

型番 W D H w

NK / NKK920 424 340 173 360

NK / NKK925 475 376 178 410

H

NK / NKK930 503 406 193

NK / NKK940 557 429 216

従来品の形状 変更品の形状

従来品の形状 変更品の形状

d h

NK / NKK915 392.5 307 172 319 210 151

型番 W D

d D

H h

w

W

1

3

2

6

5

4

10

7

8
9